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Certisys BE-BIO-01

ALGEMENE INFORMATIE

® Naam van de exploitant: Arcadie SA

Merknaam: Arcadie

Etikettekst (NL) (nl): Anijszaad Geheel 500g*

Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): Anijszaad Geheel
Biologisch: Ja

Biolabel: Ecocert, France

Land van oorsprong: NL

Origine van de grondstof(fen): FR - France - TR - Turkey

Ingrediénten: Anijszaad*

Houdbaarheid
Bewaartemperatuur tijdens opslag Ambient temperature (15-20°C)
Bewaarvoorwaarden na openen Donker - Droog - Kamertemperatuur (15°C ~

20°C) - Uit de warmte - Afgesloten / in een
gesloten doos

Houdbaarheid na productie (dagen) 720
Min. houdbaarheid bij levering (dagen) 91
Aanwijzing houdbaarheidsdatum Ten minste houdbaar tot

Nutrionele Analyse per 100g

Voedingswaarden - Algemeen

Energie (kJ) 1410,008
Energie (kcal) 337
Vetten (g) 15,90
waarvan verzadigde vetzuren (g) 0,586
Koolhydraten (g) 50,02
waarvan suikers (g) 0
Voedingsvezels (g) 14,6
Eiwitten (g) 17,60
Zout (g) 0,016

Allergenen volgens Verordening 1169/2011

Glutenbevattende granen Kruiscontaminatie mogelijk
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Tarwe Nee (als ingrediént)
Rogge Nee (als ingrediént)
Noten Nee (als ingrediént)
Pinda's Nee (als ingrediént)
Sesamzaad Nee (als ingrediént)
Melk Nee (als ingrediént)
Soja Nee (als ingrediént)
Eieren Nee (als ingrediént)
Vis Nee (als ingrediént)
Schaaldieren Nee (als ingrediént)
Weekdieren Nee (als ingrediént)
Selder Nee (als ingrediént)
Lupine Nee (als ingrediént)
Mosterd Kruiscontaminatie mogelijk
Zwaveloxide Nee (als ingrediént)
Allergenendisclaimer Akkoord
Productkenmerken

Productkenmerken - Alcoholische dranken
Type wijn

Oogst

Productkenmerken - Baby- en kindervoeding
Geschikte leeftijd

Productkenmerken - Olién en vetten

Kwaliteitskenmerken

Productkenmerken - Vis

Schelp- en schaaldieren

Productkenmerken - Zuivelproducten

Soort melk

Warmtebehandeling van de melk
Ferment(en)

Melkzuur

Yoghurt - wettelijke verkoopsbenaming

Bijzondere specificaties - non food

Notificatienummer

Claims

Voedingsclaims bijkomend
Voedingsclaims extra Niet van toepassing
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Logistieke kenmerken

Barcode / GTIN 3417960007029
Gewicht - Netto (in kg) 0.50000
Gewicht - Bruto (in kg) 0,513
Aantal porties/stuks per verpakking 1
Gewicht - Per portie (in kg) 0,500
Intrastathnummer 09096100
Code - EAN omverpakking (TU) 13417960007026
Aantal stuks per omverpakking 1.00
Aantal kartons per laag 7
Aantal lagen per pallet 5
Lengte verbruikerseenheid 180
Breedte verbruikerseenheid 90
Hoogte verbruikerseenheid 250
Lengte omverpakking 450
Breedte omverpakking 240
Hoogte omverpakking 330

Boekhoudgegevens
Intrastat-nummer 09109190
Goederencode intern KRTHE
GPC_klasse_TRADE 50171500
GPC_brick_TRADE 10000049
BTW (%) 6

GGO's

Genetisch gewijzigde grondstoffen Nee
Genetisch gewijzigde additieven Nee

Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

,Bevat zoethout.” Nee
,Verpakt onder beschermende atmosfeer.” Nee
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